L
10 40
41
52
MIN.7552
12.5
P
LF = LV

6. Viti Euro 6.3x14 mm TPSV
7. Tappi di fissaggio
8. Profilo alluminio
9. Slitte di ancoraggio frontale
10. Viti TPS M4x12 mm
CODICE
KIT GUIDE E PROFILI LATERALI
Lunghezza
guida (LN) mm
Profondità
cassetto (P) mm
DIMENSIONI
COLLO mm
PESO
COLLO Kg
VE80QBAG40033A 400 440 121 x 681 x H 116 2.8
VE80QBAG45033A 450 490 121 x 731 x H 116 3.2
VE80QBAG47033A 470 510 121 x 751 x H 116 3.4
CODICE
KIT PROFILO POSTERIORE E
KIT PER FRONTALE
Lunghezza profilo mm DIMENSIONI
COLLO mm
PESO
COLLO Kg
VE80QBCA07033A 700 95 x 743 x H 80 1
VE80QBCA09033A 900 95 x 943 x H 80 1.3
VE80QBCA12533A 1250 95 x 1293 x H 80 1.8
23